PDIC89200R - ALBO PRETORIO - 0000345 - 28/09/2018 - A1 - ALTRO - U

PDIC89200R - ISTR%I?RPUﬁl%O&ICS.M B&%Kﬂg \/%ﬁ’%ﬂ%ofﬁ L%’LG - RGANI C mmﬁu -U

Giuseppe Parini di Camposampiero
Scuole dell'infanzia, primarie, secondaria di |dpa

Tel. 0495790500 Segreteria: via Filipetto 12 E-mail: pdic89200@istruzione.it
Fax 0495791969 35012 —- CAMPOSAMPIERO PEC: pdic8920@@ pec.istruzione.it
C.F. 80010900282 www.icscamposampiero.gov.it

Prot.n. /C.16 Camposampiero, 28/09/2018

OGGETTO: Costituzione organo di garanzia
D.P.R. n° 249 del 24.6.1998 e D.P.R. n° 235 del 21.11.2007

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il D.P.R. n° 249 del 24.6.1998 - art. 5 - commi 2 e 3;

VISTO il D.P.R. n° 235 del 21.11.2007;

VISTO il Regolamento di disciplina approvato dal Consiglio d’Istituto;

VISTA la delibera n. 13 del Collegio Docenti del 19/09/2018;

VISTA la delibera n. 5 del Consiglio di Istituto del 24/09/2018
DECRETA

la costituzione dell'organo di garanzia, cosi formato:

CAPO D'ISTITUTO: dott.ssa GIOVANNA FERRARI

COMPONENTE DOCENTI: prof.ssa MAROSTICA ROBERTA
prof. ALDI FRANCESCO

COMPONENTE GENITORI: ARCARESE ANTONIO
PALLIOTTO CONSUELO

Tale organo rimane in carica un anno e decide su eventuali conflitti che dovessero sorgere all'interno
dell'lstituto in applicazione del regolamento di cui ai decreti citati in preambolo, su richiesta di chi vi abbia
interesse.

E’ possibile fare ricorso all’organo di garanzia contro le sanzioni disciplinari entro 15 giorni dalla
comunicazione di irrogazione della sanzione. Il ricorso deve contenere le motivazioni dell'impugnazione.

IL DIRIGENTE SCOLASTICO
dott.ssa Giovanna Ferrari

All'Albo dell'lstituto - SITO WEB e SEDE
Agli interessati - LORO SEDI

e FONDI
o JTRUTTURALI
= EUROPEI 2014- 2020

UNIONE EUROPEA MIUR

Firmato digitaimente da FERRARI GIOVANNA




		2018-09-28T12:07:46+0200
	FERRARI GIOVANNA




